

נווט אנג'ל על סכני העם היהודי

השומרה הנמשך זה אלפים שנה נכסלי אבר סאך נורמן אנג'ל. — האומה היהודית קרובה וודאי היום יותר להתחדשות לא מית. להתגלות כחדש בחור אומה מיהיה במשך אלפים שנה השנת מסרה זו התג הכמה מדינית גדולה; לא רק כיבוד זכויה תהום הלאומית של הוולת, אלא גם אינה אפיים נוכח התנגדות.

ניו יורק (פאלקור). העם היהודי, שהוא אחת האומות העתיקות ביותר, יחדש את נעיריו ויהיה לאומה חדשה בעולם שיקום לאחר המלחמה — הצהיר הסיפר והמדעאי הבריטי הנודע סאך נורמן אנג'ל במושב השנתי ה-13 של המועצה הארצית של הס' הדרות הנודע היהודי "ישראל הצעיר". הנסיון הפוליטי והסוציאלי של רדימות

מיראל מוזאליאן. כן היסכם בדעה, כי בעת העדרו של אחד הנשאים יתכן הנשיא השני ברציפות.

2.7.43 233

ת במחוז לובלין

לבלין ואלה הן: לוקוב, פרציה, מינדוויציה, פיאסקי, ליבלסקיה, ק'נסקחלה, אינביצה, ולודמבה וקליקוב.

000 05036

ת עומדת על זכויותיה

נשמע קול סרוסטלי בשדרות בית, קפצה קביצת שמרנים הגישה החלטת מתאה בפרר למנט לגנות את חברת השידור הברונית שמעדיה נאמי שמאל ספריסטלי. אך אתר מול הגישו 5 מפרחי השמאל שבשמרנים, שבראשם קריטמן רוג, יור מלסון הלידר הניצנינגברוק תיקון להחלטה, האומר "ישר כוח" לחברת השידור שאינה נישאת סנים, ומנמעת מהפליה פוליטית.

אפרים ברוידא

המחסור באחיות סכנה לקיום השרותים הרפואיים

גיום השרותי הברואות של השרוש לפנות בכתב או בעל פה להחלקת הברי את של הנעלה, ירושלים.

מהחלקת הברואות של הנועד הנאו- מו פונה בזה לכך האחיות והמיו- דות, אשר מוסבה זו או אחרת הם- סיקו לעבוד במקצוען בקריאה לחת-

שנתיים למהחמת ספסר. בנשר הערב ב-8:30 נאיבים: א. בארני בתשבע חייקין ולייבוויץ, קריאה: ל. באן במזכרית, הערב ב-8:30 נאיבים: ארי אופיר, סשה קורן, קריאה: החל פרנסו ברהובות, בשבת ב-4 נאיבים: חורמן, ניו ציפור, קריאה: איינשטיין.

תאונה קשה לאגרונום צבי חומסקי האגרונום צבי חומסקי בן 49, נפל אמש להר באר שעמקה 45 מטר, בשעה שסיר עם בני פרדסו — והיה מפלל עם 4 שעות. כבאים וג'מגן דוד אדום" העליהו לבסוף בעמל רב, הועבר ל"הדסה" גרם לו זעזועי מות. מירה בכפר הנודע בן-שמון.

המניות של מדיניות ה"ספר הלבן" ירדו פלאים

מ. שרתוק על הנמוקים לחידוש הגיוס

עח נזכר את מעמדו של המגויס הארצית ראלו לעובת זה של המגויס באנגיה. שלישים מהעוקה הניתנת לביטחה היום האנגלי מקבל המגויס הארצית, אינו הואיל ויורק צרכי הכחה בארץ הוא שנים גברה מזה שבאנגליה — ופאז ספס פחת החייל הארצית, קבלה רק שלום ואף למטה מזה שמקבלת ספסחה רחמי האנגלי. כן אין הורי החייל הארצית, מקבלים כל תמיכה שהוא, אם כמגויס כאלה הגענו לאחר הגענו — הר דבר זה עשינו.

חיקה ראש המחלקה המדינית של הסוכנות היהודית.

יצירת בוח מדיני ממושך וקיימתו תיבחן כהוד המדיני — אמר שרתוק, כל מפעל ממעלנו ייבחן בכוסרו ליצור גרעינים של כוח מדיני ממש. כהתק מתהית מיוחדת הקשוב רקהל לדבר ריו של שרתוק, שהסכר על חידוש הגיוס, הגיוס הוא מפעל הדרוש לנו לעצמנו — הטעים הנואם, — ואין לדחות את העזרה למשפחה מגויסנו משום שמישהו הנמצא מהוצה לנו איננו מקיים את הובתה, יש לנו קרבנות הנפלים במערכה, אין להסתפק בעזרה המצעה של הרשות, הם נפלו על קידוש שם ישראל.

חיפה העברית לא ראתה מזמן כנוס כה מרוכז בבטוח וכה הפרונטאטיבי בניצוחתו הישובית המלאה כנוסם לכוננות ולהצלה של סביבת ההתגייסות והצלה שזערך אור ליום הי באולם "המכבי".

ש בתי ליי פחה בדברי הערכה קצרים למגביה ההתגייסות וההצלה, שנהיתה תגיעה עממית אסתית, המאחדת את כל השכבות. ה נתנו, יור ועד המגביה בחיפה, גילל את פרשת גידולה של תנועה, מס עם "לחס" בחיפה עד הגיעה למדינה כיום, כשר הוא מאחדת ששת אלפים בתיאב וכשר חלקה בהנסה הכללית של המגביה סקן 11 חודש מגיע לכך 88.868 לאיי, בזה חודשי אגוסט-דצמבר כ-37 אלף ובחודשי ינואר-יוני 52 אלף לאיי, כשליש מכל הסכום הזה הניסח התעשייה, נופיעלים ובעלי התעשייה הכניסו חלק כחלק, ומן הראוי לצד יין כי 95 אחיו כמפעלי התרופה בחיפה נכנסו למעגל הפעולה, 25 אלף לאיי — נתנה חלקו של המסחר, כ-8 אלפים לאיי נתנה רתחבורה העירונית שבגבולות העיר בלבד, כ-6,500 לאיי הכניס צבור הפקידים, והנואם הדגיש את מידת נאמנותו של צבור זה, המ קיפח בעתת החירום, וכן הזכיר את חלקם של שאר חגי הצבור, אף את זה של בעל הכוללה, שהתבטא בסכים שאינו ריים את המצב (16.680 לאיי), אם כי גם בקרב צבור זה היו גלויי נאמנות הראויים לשיבח.

מדיני חידוש את הגיוס. יהא זה ברור כי כיום בלתי אפשרי שום פעולה מדינית שאינה לסתספת על התנדבות רבבותינו, אין לנו כל הנה שלום וקבל גמול מסויים על מעשינו, אנתנו גינס אנשים לצבא מפני שראינו את הגינס כיום כלפי עצמנו, אין זו מערכה "יורד שני" אבל מערכה היא לנו ואני שולחים איה את אנשינו, ולא נרתע מלשלוח אותם, כי עת המערכה נמושה יעוד עלינו ללכת, עתן אחד העיר, כי אם הסכנו את פני לת הגיוס הרי שלא צריכים הונו לרדוד, ואם אנו ממשיכים בגיוס הרי שלא צריכים להסתיק, למעשה: אילווא הסכנו כפעל — כי אן הונו מסתלקים כהערכה רבתי בית, ואלמלא חידשו — כי עתה הונו מסתלקים כהגוס.

כשהקהל עימד על דגליו הזכיר הנואם את טאה ושלישים בהריו ישראל שורדו ההומות המפלוגים א"י הערכה, שרתוק סיפר על מלך תבו של קצין מפלוגה אחת שהגיעה למחנה חספה, שכל אנשיה הנותרים דרכים לקראת תקנה להיפגש עם שריוי היהדות באירופה, כן סיפר על השתתפותו באסיפת אוכרה שנערכה במחצית הפלוגה הזאת ועל רוח הגבירה האמתית המפעמת בלב האנשים, המיכוסים לצאת שוב לדרךם לאחר שישלם מספר האנשים.

ג. ג. ליס שיך, חבר נשיאות המגביה, העלה את ימי יסודו של המגביה, את ימי אל על ימי, כשכולל הנואם נתבע הישוב להתאזרית עליונה בחימר וברוח, אכנס היסגנו הרבה כאיד — במשך 11 חודש שאב הישוב מתוך עצמו סכום של מעלה מחצי מיליון לירות (520.636) — אך כלים יש להסתפק בהיקף הזה, וכלום יש בסכום הזה כדי לענות לצרכים הדרושים?

אנו חידשנו את גייסנו סמני שר מוסמכים על בן הונו שבנוי סמני השרות שלנו נסתם היום העברי כמקוט לחורמן, מפני שגם ביקש איתנו לפתוח את השרות ההרמוני להשתמש כמנוא זה יום תות וזהו הובתנו כיום עצמנו ימי הובתנו כיום סמונתנו עתה היא הישוב והנדרת הגיוס, כי באים יום יום בא שנוי אימות, עם דבר ימי מן שר הישוב העברי בארץ בשני את מן הדיכונים ואת מן האינס מעיקרם זהו גם יום שראינו ימינו עתה מלאו בן-מנוא אינם לא נשנו עצמנו מזה נוצת, היות איתנו הברית בת 5 המיוזמות היא יונם השני.

שרשרת האש נסתמטה בארץ, רבבות מבני כל העמים נפלו במערכת המורח התוכן, אחר היה מעמדו אילו רק דמם של זולתנו היה נשפך בתבל עולם זה, אין אנו ששים החקרבת אף בחור אחד מבהורינו, אבל חלילה לנו להורע מקרבן כי נמשגו הדבר.

מגביה ההתגייסות וההצלה — שלב השלב בסילם ההסתהחמו המדינית — כן הגדיר את ערכה של תנועה, מס עם לחוס" מר י. ספיר, ראש עיריית פתח תקוה, גם בתנאי השלישן בארץ כיום נתנת לנו האנ שרות ילמי לחיי עצמאות כלאים במערכת העבודה הכלכלית-ספסית, ואנו מצווים לחזק את כל המספר המסייע לכך, את מגביה ההתגייסות וההצלה.

כיום דבריו של מ. שרתוק היו כי שני לוי וקרא את הצבור הוואי החדש, הגדול את חלק במגביה ההתגייסות וההצלה ס' שלושית, כמיתה הדיכית את הדיכ המצב ימיאות לחיפה העיר וספספת גז רת "קתה" שהושה ביהמה וננו כמית.

המגויס ילוש רבבות גייסנו עד סה לצבא ולשרות מוריו פעיל, 23 אלף איש ואשה לצבא וכי שבעת אלפים לחיל הנוטרים, זהו הישב הדיכ בארץ יחסי לגיוסם של 2.7 מיליון מתנדבים באנגליה או 8 מיליון מתנדבים באפריקה, אולם ההישג שלנו הוא רב יותר אם נזכיר שמה בשעה שאצלנו מגויסים רק לשרות פעיל בשדה ואילו את זה שאינו מושג לכך פסלים, הרי אצל אומית העולם מגויסים לשר השרותים גם את אלה שאינם ראויים לשרות קרב, כן רב היישגו

אדם קתה, שידר עם הבלטת הדברים באורם הוכיח ואי הרתעה מפני המציאות המרה שפע בטחון מפני ואינה רבה כהר, זאת היאבקותנו ובעזרתה נשא מ. שר